
 

 

 

2022年12月吉日 

クロスフィールド株式会社 

お客様各位 

セールおよび価格改定のご案内 

 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

セール及び価格改定のご案内をさせていただきます。 

 

さて、昨今の原材料並びに原油をはじめとした資源価格、製造費、輸送費、人件費などの影響により、弊社取扱商品の

仕入れコストが上昇しております。こうした中、弊社では徹底的な合理化やコスト削減を実施し、商品価格の維持に努

めて参りましたが、企業努力ではこれらのコスト上昇を吸収しきれない状況となっております。 

まことに不本意ではございますが、価格改定の商品につきまして、ご承知おきいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

●セール期間 2023 年 1月 21 日(土)から 

・プレデタージルコニア、プレデターターボの特定商品  

・プロフィーペーストプロ HAp（ハップ） 

・グレーシーデュラビリティ全種 

 

●価格改定  2023 年 1 月 21 日(土)から 

・イソライト社 

 

 

※価格につきましては、取引先歯科商店様までご確認ください。 

なお、ご不明な点や、カタログの発送依頼などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ頂きますよう、ご案内かたが

たお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

https://www.crossf.com/manage/wp-content/uploads/2022/12/a7d737579e1029a011381b352f2ec82d.pdf
https://www.crossf.com/manage/wp-content/uploads/2022/12/85dc4ff0173086c88ecfecc0eacfb295.pdf
https://www.crossf.com/manage/wp-content/uploads/2022/12/f0a2aecd2d77b1b5b078a72c5b81fbc8.pdf
https://www.crossf.com/manage/wp-content/uploads/2021/12/f9ab7db42bd59bc5ea2fd5e12de70afb.pdf

